PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/ MF nº 95.680.831.0001- 68
Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

EDITAL Nº 099/2025

 DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO

O Prefeito do Município de Lidianópolis-PR, Sr. Aparecido Buzato, no uso de

suas atribuições legais, após parecer conclusivo da comissão especial nomeada pela

portaria nº 5.214/2025, torna público, o GABARITO DEFINITIVO do processo seletivo

simplificado-PSS regido pelo Edital 89/2025.

CARGO: Enfermeiro (a) Padrão

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
A C D B D D A B A C A C D C A

16 17 18 19 20

C B B D A

Lidianópolis, 02 de outubro de 2025.

APARECIDO BUZATO
PREFEITO MUNICIPAL